
2025 年 3 月吉日 

お取引先 各位 

    株式会社ミダック 

奥山の杜クリーンセンター 進入路通行制限ついて 

 拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り 

厚くお礼申し上げます。 

さて、奥山の杜クリーンセンターでは、進入路の拡幅工事に伴い、下記の通り通行制限を

行う予定です。 

皆様にはご不便をお掛けいたしますが、ご理解ご協力のほどよろしくお願い申し上げま

す。 

敬具 

記 

 

      制限期間：2025 年 4 月 1 日～2026 年 3 月 31 日 

      制限内容：時間帯によって進入退出ともに仮設桟橋で交互通行 

      ※工事期間は変更の可能性がございます 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以上 

 

                       お問い合わせ先 

㈱ミダック 営業部 

TEL：053-471-9361 

9：30～17：00 は 

仮設桟橋を使って 

進入・退出してください 

（片側交互通行） 
通常の進入路 

（通行は開門～9：30 までのみ） 

誘導員の指示に

従ってください 


